
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Яровое

Об отмене постановления
Администрации города Яровое 
Алтайского края от 27.06.2014 № 607 «О 
Реализации постановления
Правительства РФ от 05.04.2010 № 215 

"Об утверждении Правил подготовки 
докладов об осуществлении
государственного контроля (надзора), 
муниципального контроля в
соответствующих сферах деятельности и 
об эффективности такого контроля 
(надзора)"

В соответствии с Федеральными законами от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О 
защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального 
контроля», от 31.07.2020 № 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и 
муниципальном контроле в Российской Федерации", от 06.10.2003 №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 
07.12.2020 № 2041 "Об утверждении требований к подготовке докладов о видах 
государственного контроля (надзора), муниципального контроля и сводного 
доклада о государственном контроле (надзоре), муниципальном контроле в 
Российской Федерации", Уставом муниципального образования город Яровое 
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановления Администрации города Яровое Алтайского 
края:
- от 27.06.2014 № 607 «О реализации постановления Правительства РФ от 
05.04.2010 № 215 "Об утверждении Правил подготовки докладов об 
осуществлении государственного контроля (надзора), муниципального 



2

контроля в соответствующих сферах деятельности и об эффективности такого 
контроля (надзора)";
- от 03.05.2017 № 399 «О внесении изменений в постановление администрации 
города от 27.06.2014 № 607».

2. Отделу информационных технологий разместить настоящее 
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое 
Алтайского края.

3. Организационному отделу направить постановление для 
опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов муниципального 
образования город Яровое Алтайского края».

4. Контроль, за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Исполняющий обязанности 
главы города В.И.Шилов


